Programmation familiale
Family Program

MARIMBA ET LE DJEMBE
DU TONNERRE

Samedi 19 juillet - 11 h
Saturday, July 19 - 11a.m.

’ORGUE DU GENTIL GEANT
Samedi 26 juillet - 11 h
Saturday, July 26 - 11 a.m.

ARTHUR LAVENTURIER
Samedi 9 aolt - 11 h
Saturday, August 9 - 11 a.m.

LE STAGIAIRE DE MONSIEUR BEN
Samedi 16 aout - 1 h
Saturday, August 16 - 11 a.m.

Conférence
Conference

QUEBEC 1775-1776 : LE DERNIER SIEGE
Mercredi 23 juillet - 19 h
Wednesday, July 23 - 7 p.m.

Kiosque
Edwin-Belanger
Bandstand

Programmation 2025
19 juin au 23 aolt
plainesdabraham.ca

2025 Program
June 19 to August 23

plainsofabraham.ca
The presentations are in French only
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Juin / June

LOVEUZ2
Jeudi19juin-19 h
Thursday, June 19 - 7 p.m.

TENNESSEE WHISKEY
Samedi 21 juin -19 h
Saturday, June 21 -7 p.m.

Juillet / July

TOM FOLLY
Jeudi 17 juillet - 19 h
Thursday, July 17 - 7 p.m.

ANDREANNE A. MALETTE
Jeudi 17 juillet - 20 h
Thursday, July 17 - 8 p.m.

SABOR 19
Samedi 19 juillet - 19 h
Saturday, July 19 - 7 p.m.

DUO PHOENIX
Jeudi 24 juillet - 19 h
Thursday, July 24 - 7 p.m.

CHICO BAND
Jeudi 26 juin-19 h
Thursday, June 26 - 7 p.m.

DUO CHRISTIAN MARC
GENDRON & MANON SEGUIN
Samedi 28 juin-19 h

Saturday, June 28 - 7 p.m.

GUYLAINE TANGUAY
Jeudi 24 juillet- 20 h
Thursday, July 24 - 8 p.m.

YVAN PEDNEAULT
Samedi 26 juillet- 19 h
Saturday, July 26 - 7 p.m.

GENERATION CROONER
Jeudi 31 juillet-19 h
Thursday, July 31 -7 p.m.

Aolt / August

LBA BAND
Samedi 2aoat-19 h
Saturday, August 2 - 7 p.m.

COCO COUNTRY BAND
Jeudi 7 aout -19 h
Thursday, August 7 - 7 p.m.

NEW WORLD MEN
Samedi 9 aolt-19 h
Saturday, August 9 - 7 p.m.

MIKE DEWAY
Jeudi14 aot-19 h

Thursday, August 14 - 7 p.m.

17 juillet™[" July 17

Andréanne A. Malette

KAWANDAK
Samedi16 aolt -19 h
Saturday, August 16 - 7 p.m.

GABRIELLE
DESTROISMAISONS

Jeudi 21 aout -19 h
Thursday, August 21-7 p.m.

PATRICK NORMAN

& NATHALIE LORD

Samedi 23 aolt -19 h
Saturday, August 23 - 7 p.m.
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Patrick Norman & Nathalie Lord



